

Extinderea Parcului Vitorului
prin protejarea raului ce
traverseaza satul Puhoi, r-ul
Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 25/2024003
Forme arhitecturale mici.

Valoarea de deviz 347 148,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forme arhitecturale mici				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc	9,00	2 489,123 501,323	22 402,106 4 511,906
2	TsH91A adaptiv	Instalarea Стойки 200*200мм - клееный брус; Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8м; Пергола на качели размеры 2800*3000мм; Диван качели 1700мм в длину; pe Beton C16/20	buc	4,00	693,984 611,784	2 775,936 2 447,136
3	TsH91A adaptiv	Instalarea Стойки 200*200мм - клееный брус; Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2м; pe Beton C16/20	buc	6,00	693,984 611,784	4 163,904 3 670,704
		Total	Lei			29 341,946
		Asigurari sociale si medicale	24 %			2 551,139
		Cheltuieli de transport	10 %			1 871,220
		Cheltuieli directe				33 764,305

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			4 895,824
		<i>Total</i>				38 660,129
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 319,607
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				40 979,736 10 629,746
		1.2. Utilaj				
4		Стойки 200*200мм - клееный брус; Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8м; Пергола на качели размеры 2800*3000мм; Диван качели 1700мм в длин	buc	4,00	$\frac{30\,000,000}{0,000}$	$\frac{120\,000,000}{0,000}$
5		Стойки 200*200мм -клееный брус; Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2м	buc	6,00	$\frac{20\,000,000}{0,000}$	$\frac{120\,000,000}{0,000}$
6	TsH91B	Montare urne modulare de colectare selectiva deseuri(3 buc in set 80l)	buc	2,00	$\frac{2\,689,123}{501,323}$	$\frac{5\,378,246}{1\,002,646}$
		<i>Total</i>	Lei			245 378,246
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 932,507
		Total Utilaj Inclusiv salariu				248 310,753 1 002,646
		<i>Total</i>	Lei			289 290,489
		Total Forme arhitecturale mici Inclusiv salariu				289 290,489 11 632,392

		Total	Lei	289 290,51
		TVA	20 %	57 858,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		347 148,61 11 632,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Extinderea Parcului Vitorului
prin protejarea raului ce
traverseaza satul Puhoi, r-ul
Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 25/2024003
Forme arhitecturale mici.

Valoarea de deviz 347 148,61 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 25/2024003:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	101,85	84,97	8 654,194
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,60	84,97	2 175,232
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,45	84,97	802,966
		Total manopera				11 632,40

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,15	20,00	63,000
2.	2030112931102	Urne	buc	9,00	1 800,00	16 200,000
3.	20301129311021 2	Urne modulare	buc	2,00	2 000,00	4 000,000
4.	258451202302	Стойки 200*200мм - клееный брус; Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8м; Пергола на качели размеры 2800*3000мм; Диван качели 1700мм в длин	buc	4,00	30 000,00	120 000,000
5.	258451202303	Стойки 200*200мм -клееный брус; Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2м	buc	6,00	20 000,00	120 000,000
6.	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,924	2 200,00	2 032,800
7.	26631021009111 620	Beton marfa clasa C 16/20	m3	0,36	2 200,00	792,000
		Total materiale de construcții				263 087,80
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	289 290,51
TVA	20 %	57 858,10
Total deviz:		347 148,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Extinderea Parcului Vitorului prin
protejarea raului ce traverseaza satul Puhoi, r-ul
Ialoveni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forme arhitecturale mici				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc			2 489,123
						501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,0840	2 200,00	184,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
2	TsH91A adaptiv	Instalarea Стойки 200*200мм - клееный брус; Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8м; Пергола на качели размеры 2800*3000мм; Диван качели 1700мм в длину; pe Beton C16/20	buc			693,984
						611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	266310210091116 20	Beton marfa clasa C 16/20	m3	0,0360	2 200,00	79,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
3	TsH91A adaptiv	Instalarea Стойки 200*200мм -клееный брус; Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2м; pe Beton C16/20	buc			693,984
						611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	266310210091116 20	Beton marfa clasa C 16/20	m3	0,0360	2 200,00	79,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		1.2. Utilaj				
4		Стойки 200*200мм - клееный брус; Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8м; Пергола на качели размеры 2800*3000мм; Диван качели 1700мм в длин	buc			30 000,000
						0,000
	258451202302	Стойки 200*200мм - клееный брус; Стойки на	buc	1,0000	30 000,00	30 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8м; Пергола на качели размеры 2800*3000мм; Диван качели 1700мм в длин				
5		Стойки 200*200мм -клееный брус; Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2м	buc			20 000,000 0,000
	258451202303	Стойки 200*200мм -клееный брус; Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2м	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
6	TsH91B	Montare urne modulare de colectare selectiva deseuri(3 buc in set 80l)	buc			2 689,123 501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	203011293110212	Urne modulare	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,0840	2 200,00	184,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.